АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                                               КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13 апреля 2016г.                                                                № 34- П

О присвоении почтового адреса                                                                                                            жилому дому

     В связи с вводом жилого дома в эксплуатации и заявления Тасовой Тлекше Сарсенгалиевной от 12.04.2016года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 30:05:060103:2251 по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Семибугры, ул. Курманова, 23 В.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           С.А.Досалиева